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 7 ( )             福音主日崇拜秩序         27.07.2025 

 7:00am 9:45am 7:00pm 

领会

证道 

司琴 

助唱 

执事招待 

电脑/直播 

音响操控 

交通指挥 

台上献花 

 
…
…
… 625

…
 …                       会众

  … 赞美团

  … 领会 

  … 《荣耀颂》(第三调)                                          会众 

  … 《使徒信经》                                                 会众 

 … 苏子恒传道/杨智仁牧师/包诗诗牧师 

         … 普 397《本分歌》                                 会众 

         … 普 645/TCH 667《奉献诗》                              会众 

 … “难兄难弟”（罗马书 1:16）                

  … 《主如明亮晨星》                                    会众 

  … 池德成牧师 

          … 世纪 568《三叠阿们》                                        会众 

退殿诗歌 … 世纪 565《主同行》                                会众 

默祷/平安散会 

  27.07.2025 

1.欢迎来敬拜万王之王，愿你在福音的大能中经历医治、盼望与

生命的更新！ 

2.  

A）包诗诗牧师今天早上在 BEM生命堂证道。 

B）全体牧者将于 28-30/7前往古晋参加教区牧者同工退修会。 

3.

27/7 7am 9:45am 7pm 

 

/  

31/7 7:15pm  

4.  

a. 
第三次执事会

会议 

日期：24/8（日）2pm，地点：会议室。 

请执事、各肢体主席于 12/8前交上 4-7月

报告书。 

b. 

第一届 

东马(诗巫) 

特殊孩子亲子

福音营 

日期：16-19/9，地点：沐胶晶木度假村。 

对象：13-19岁特殊青少年及其家庭 

有意参加者可扫描二维码了解详情 

 

c. 
卫理公会 140

周年纪念特刊 

一本 RM20。欢迎大家在招待处购买。 

d. 

第六届 

卫斯理线上 

神学论坛

日期：12/8（二）7:30pm-8:45pm 

主题：基督徒能完全？乱讲！ 

讲员：林忠诚牧师。 

e. 少年生活营

日期：15-17/9（一至三）， 

地点：怀安堂。对象：本堂少年人 

报名费:RM 50。  1

  

2



f. 
怀安堂 
羽球比赛 

日期：31/8-05/9，地点：怀安堂羽球场 

资格：本堂会友，球场长期租户 

报名费：RM50/每队 

 

g. 

卫斯理循道 
复兴运动与 
神学课程 

日期：26/8-30/9（周二） 

时间：8:00pm-9:15pm 

h. 
道声剧团 
培训营

日期：15-18/9，地点：百周年中心 

报名费：RM120（只限 40人） 

i. 
年会 

本地短宣 

日期：15-19/9，地点：Sarikei, Muara 

Payang, Bintangor。  

j. 

征文比赛 

 

题目范围：蔡颂辉牧师《为灵命把把脉》/

施以诺教授《幸好》/卫理报丛书。心得内

容包括三个学习到的功课。字数：600字以

上。前五名佳作者可获现金奖励，参与者

可获得鼓励奖。作品可交于堂会办公室或

电邮至 hwaiangarchives@hotmail.com。 

k. 

2025 年 
第二期 

婚前辅导课程 

日期：27-28/9/25，地点：怀安堂。 

报名费：RM 150/对。 

 

5. 20/7

 

81  119  52  252  RM 496.60 

6.  

(24/7) 207人 (20/7) RM 22,659.41 

7. 20/7

 784  525  872  18  2,199  

8.  

9. 03/8

 7:00am 9:45am 7:00pm 

领会    

讲员 

司琴    

助唱    

诗班    

执事招待 ,  ,  ,  

C  E   

电脑/直播 /    

音响操控    

交通指挥 ,  

,  

,  

 

,  

,  

台上献花  

 

 

 

 

 27/7 1:30pm   56 

 30/7 7:00pm 2  78 

 01/8 7:30pm 
 

 
 

32 

 01/8 7:30pm 70 

 01/8 7:30pm 106 

 02/8 1:45pm Company Parade - - 

 
02/8 1:45pm :  - - 

02/8 1:45pm :  - - 

     02/8 7:15pm   - 

3



 



 

诗巫区治丧服务组： 016-615-1886 

诗巫区墓园管理执行会： 019-817-1155 
4



10. ： 

(07-13/7) RM 7,853.00 

FLSH 

Wong suk ching 

Shirly Ling Tyim 

EMILY SI  

 

415 

5 

20 

450 

138 

 

 

 

 

 

300 

1,010 

120 

500 

500 

 

 

 

 

 

350 

50 

800 

2,000 

50 

 

 

 

 

350 

250 

80 

15 

RM10~ Winnie Hiih Sung Sung ,Jonathan Ting Tai Hock ,Any Heu Chin Chin ,Lim Sze Yin , 

             Jenny Ting Mee Sing( RM50) 

RM100~ , , , ( RM400) 

(07-13/7) RM 4,887.00 

Lau Chiu Sing 

Chiew Wun Lin 

Irene Yiu Wei Wei 

 

Lee Yuk Mieng @ Lee Yuk Ming 

3 

3 

5 

110 

20 

FLSH 

Mdm Lee 

 

 

30 

1,000 

300 

200 

P.C.C 

 

 

 

300 

20 

316 

1,000 

 

500 

10 

20 

200 

RM50~ Wong Siong Soon ,Tiong Sie Kong ,Tang Hing Dak, Wong Lim Jin, , , 

             , ( RM450)

RM100~ Toh Jack Kuong,NO.1386, / , ( RM400) 

(07-13/7) RM 1,269.20 

Yu Ching Hung 

Wong Chai Ting 

Dorean Hii Jia Yu 

25 

15 

4.20 

Loh Wei Hau 

Ting Lee Ling 

 

25 

100 

100 

P.C.C 

NO.6688 

Lim Sze Yin 

100 

600 

5 

 

 

 

145 

100 

50 

 

神学奉献:FLSH  35                                     布道奉献: 100 

男少年军奉献:RM500~NO.9150  300 100 100 

女少年军奉献:RM500~NO.9150  300 100 100 

管弦乐团奉献:RM400~ 100 100 100 100 

撙节丧费奉献: 1,000 

                         1,000 

 第十一章（中） 循道会扩展到美洲 



Taxation No Tyranny

A Calm Address to our American Colonies 

 
 

1776 



 
 





 
 

1780



15,000 



  
 

 

 81

 
6



 


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